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Wychowawcy i instruktorzy dobierani są starannie, biorąc pod uwagę ich 
doświadczenie i zaangażowanie.

Biuro Turystyki Jaworzyna Tour jest organizatorem wyjazdów zamieszczonych 
w katalogu „Zima 2024”.

Gwarantujemy instruktorów narciarskich i snowboardowych w zależności od 
oferty, którzy decydują o wyborze stoków po zapoznaniu się z umiejętno-
ściami uczestników, z zachowaniem bezpieczeństwa i komfortu jazdy. 
Przypominamy, iż instruktorzy nie biorą odpowiedzialności za przygo-
towanie sprzętu do jazdy (np. regulacja wiązań, smarowanie).

Uwaga - na naszych zimowiskach i obozach zimowych uczestnicy obowiąz-
kowo muszą posiadać kaski ochronne. Dla snowboardzistów zalecamy 
zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki.

Do Państwa dyspozycji podane zostaną przy informacjach wyjazdowych 
całodobowe telefony alarmowe do biura i Dyrekcji (na 7 dni przed rozpoczę-
ciem imprezy).

Wszystkie imprezy Biura Turystyki Jaworzyna Tour są zgłaszane do 
Kuratorium Oświaty.

Gwarantujemy dobór wiekowy uczestników. Dokładamy wszelkich 
starań, aby uczestników zajmujących jeden pokój nie dzieliła różnica 
wieku większa niż 3 lata.

Uczestników wyjazdów organizowanych przez B.T. Jaworzyna Tour 
ubezpiecza Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Przyokopowa 31, 01-208 Warszawa, tel. 22 505 61 00. Warunki 
ubezpieczeń dostępne są na www.signal-iduna.pl.

Ze względu na ograniczone miejsce w autokarowych lukach bagażowych 
każdy uczestnik może zabrać ze sobą tylko jeden komplet sprzętu 
narciarskiego lub snowboardowego.

Pod adresem e-mail: opinie@jaworzyna.com.pl mogą Państwo dzielić 
się z nami swoimi spostrzeżeniami i opiniami w czasie trwania oraz po 
zakończeniu wyjazdu.

WAŻNE INFORMACJE OD ORGANIZATORA

UWAGA

LEGENDA

Przy każdej ofercie znajdą Państwo podstawowe informacje o ofercie oraz naszą sugestię dotyczącą stopnia trudności stoków:

- logo organizatora
imprezy turystycznej

7-13
lat

- wiek
uczestników

- transport
autokarowy

- basen kryty
w ośrodku

- dla początkujących
- dla zaawansowanych

- dla doszkalających się
- stopień trudności stoków

SOCIAL MEDIA

Szczegółowe informacje o godzinach wyjazdu i powrotu zostaną podane na 7 dni 
przed rozpoczęciem imprezy na stronie internetowej B. T. Jaworzyna Tour: 
www.jaworzyna.com.pl pod opisem oferty i w zakładce Dla Rodziców – Informacje 
wyjazdowe. Dokładne ceny podane są przy poszczególnych ofertach i obejmują 
wyjazdy z Krakowa, Katowic. Z Łodzi za dopłatą, tylko i wyłącznie przy min. 
6 osobach (transport  busem, PKP, autobusem  liniowym).

OBOWIĄZKOWY ODBIÓR UCZESTNIKÓW DO LAT 18 przez Rodziców lub 
osoby pisemnie upoważnione.

UWAGA: przy przejazdach PKP uczestnicy obowiązkowo muszą mieć przy sobie 
ważną (aktualną) legitymację szkolną z nr PESEL. W przeciwnym wypadku Rodzic 
zobowiązany będzie dopłacić do pełnego biletu na przejazd w obydwie strony.

KARTY KOLONIJNE

Prosimy o wypełnienie i podpisanie karty kwalifikacyjnej (kolonijnej) oraz 
przekazanie jej do biur Jaworzyna Tour bezpośrednio, korespondencyjnie lub 
za pośrednictwem biur agencyjnych do 14 dni przed wyjazdem. Karta dostępna 
jest na naszej stronie internetowej: www.jaworzyna.com.pl pod opisem oferty 
i w zakładce Dla Rodziców – Dokumenty.

Promocja obowiązuje przy jednorazowej wpłacie 50% wartości 
imprezy (przelew, karta, gotówka, możliwość realizacji BONU 
TURYSTYCZNEGO). Płatność należy dokonać do 7 dni od zgłoszenia 
rezerwacji. Pozostała kwota płatna zgodnie z obowiązującymi 
warunkami uczestnictwa. Ilość miejsc w Promocji Zimowej jest 
ograniczona i może zostać zamknięta przed planowanym terminem 
zakończenia. Oferty promocyjne nie łączą się z innymi zniżkami 
i promocjami (nie dotyczy programu lojalnościowego Ambasador 
Jaworzyny).

PROMOCJA ZIMOWA

-150 zl
przy zakupie do 30.11.2022
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2. Połączenia antenowe kierowane są do Krakowa lub Katowic (w zależności od 
terminu ferii), gdzie uczestnicy przesiadają się do autokarów docelowych. 

5.  W przypadku zbyt małej frekwencji (min. 6 osób/bus lub 10 os. PKP) na trasach 
antenowych ze wszystkich miast, biuro może zaproponować transport zastępczy 
lub odwołać połączenie antenowe.

4.  Zbiórka uczestników na trasach antenowych na 15 min przed odjazdem.

1. Na trasach antenowych (dojazdowych) możliwy transport busem, autobusem 
klasy turystycznej, autobusem liniowym, PKP lub samochodem osobowym pod 
opieką pracownika B.T. Jaworzyna Tour lub konwojenta.

3. Przewoźnik i organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia 
spowodowane warunkami drogowymi, co może się wiązać z oczekiwaniem na 
transport w miejscach przesiadkowych.

6. Istnieje możliwość wyjazdów z innych miejscowości - szczegółowe informacje 
w B.T. Jaworzyna Tour w Krakowie, Rynek Podgórski 7.

WARUNKI REALIZACJI POŁĄCZEŃ ANTENOWYCH

KONTAKT

30-518 KRAKÓW, Rynek Podgórski 7 
tel.: 12 656 27 55, e-mail: krakow@jaworzyna.com.pl

40-063 KATOWICE, ul. Żwirki i Wigury 2/1
tel.: 32 257 06 66, e-mail: katowice@jaworzyna.com.pl 

www.jaworzyna.com.pl

30-518 KRAKÓW, Rynek Podgórski 7, tel.: 12 656 27 55

40-063 KATOWICE, ul. Żwirki i Wigury 2/1, tel.: 32 257 05 66

Istnieje możliwość rezerwacji
imprezy on-line 

www.jaworzyna.com.pl

ź Zdobądź dostęp do najświeższych informacji
ź Obserwuj nasze profile

ź Bierz udział w konkursach!

Promocja obowiązuje przy jednorazowej wpłacie 50% wartości 
imprezy (przelew, karta, gotówka). Płatność należy dokonać do 7 dni 
od zgłoszenia rezerwacji. Pozostała kwota płatna zgodnie z obowią-
zującymi warunkami uczestnictwa. Ilość miejsc w Promocji Zimowej 
jest ograniczona i może zostać zamknięta przed planowanym 
terminem zakończenia. Oferty promocyjne nie łączą się z innymi 
zniżkami i promocjami (nie dotyczy programu lojalnościowego 
Ambasador Jaworzyny).

PROMOCJA ZIMOWA

-150 zl
przy zakupie do 10.12.2023



PORADNIK ZIMOWY DLA POCZĄTKUJĄCYCH
Opieka kadry pedagogicznej
Od Kadry Pedagogicznej w znacznym stopniu zależy bezpieczeństwo i udany 
wypoczynek Państwa dzieci. Wszystkie osoby wyjeżdżające z nami przechodzą 
złożony proces rekrutacji (podczas którego wnikliwie sprawdzamy ich 
kompetencje i przygotowanie merytoryczne), zakończony dodatkowym 
szkoleniem. Zatrudniamy osoby sprawdzone, doświadczone, posiadające 
odpowiednie uprawnienia. Kadrę Jaworzyny stanowią głównie stali wychowawcy 
i kierownicy współpracujący z nami od lat, jednak nie zamykamy się na nowe osoby, 
które wnoszą wiele inicjatywy i nowej energii.

Dodatkowe ubezpieczenie
Każdy uczestnik naszych wyjazdów jest ubezpieczony od następstw 
nieszczęśliwych wypadków. Aby Państwa dzieci czuły się całkowicie bezpiecznie na 
stoku, podczas zimowych wyjazdów warto zastanowić się nad wykupieniem 
dodatkowego pakietu jakim jest ubezpieczenie OC. Swoją ochroną obejmuje ono 
odpowiedzialność cywilną, osobową i rzeczową. W przypadku rozszerzonego 
wariantu dodatkowo ubezpieczenie sprzętu sportowego. Ma swoje zastosowanie, 
gdy podczas jazdy na nartach lub snowboardzie zostanie wyrządzona szkoda 
osobom trzecim lub gdy uszkodzeniu lub kradzieży ulegnie sprzęt sportowy 
dziecka. 

Obowiązkowym elementem wyposażenia każdego uczestnika jest kask ochronny. 
Jeżeli kask jest ocieplany, nie wymaga ubrania czapki na stok. Jeżeli jednak kask nie 
spełnia funkcji ochrony termicznej, dobrze jest wyposażyć dziecko w kominiarkę co 
sprawi, że szalik na stoku nie będzie potrzebny. Snowboardzistom zalecamy 
zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki. Konieczna jest również ciepła 
kurtka zimowa, sweter, golf, polar oraz bielizna (najlepiej termoaktywna). 
Zalecamy spodnie narciarskie na szelkach. Ważne by wyposażyć uczestnika 
w długie skarpety narciarskie (min. 2 pary) oraz nieprzemakalne rękawice. 

ź Kijki na początku nauki jazdy na nartach najprawdopodobniej nie będą potrzebne. 
Prawidłowo dobrane kijki oparte o podłoże powodują, iż dziecko ma rękę zgięta 
pod kątem prostym.

Wyposażenie na stok

ź Buty narciarskie muszą być wygodne, ale przede wszystkim powinny stabilizować 
staw skokowy dziecka. Największe bezpieczeństwo w tym zakresie zapewniają 
buty 2, 3, 4-klamrowe.

 Sprzęt narciarski i snowboardowy

Sprzęt przed wyjazdem powinien być sprawdzony i odpowiednio przygotowany 
do jazdy. Szlifowanie, smarowanie, ostrzenie można wykonać w większości dużych 
sklepów sportowych.

Istnieje także dodatkowe ubezpieczenie kosztów imprezy turystycznej (kosztów 
rezygnacji), które ma zastosowanie w przypadku gdyby była konieczność 
rezygnacji z wykupionej imprezy turystycznej w wyniku udokumentowanej 
przyczyny losowej np. choroba. Ubezpieczenie to daje możliwość odzyskania 
wpłaconych pieniędzy. Dzięki temu, gdy biuro podróży zgodnie z obowiązującymi 
warunkami uczestnictwa potrąci Klientowi część wpłaconej kwoty za wyjazd, może 
on liczyć na odzyskanie jej od ubezpieczyciela. Jeżeli chcą Państwo wykupić 
ubezpieczenie kosztów rezygnacji z wyjazdu należy to zrobić najpóźniej do 5 dni 
kalendarzowych od daty podpisania umowy lub jeśli umowa zostanie podpisana na 
mniej niż 30 dni przed wyjazdem, w dniu jej podpisania. Wysokość składki jest 
ustalana jako odsetek (zwykle ok. 3%) wartości imprezy turystycznej lub też w inny 
sposób powiązana jest z ceną wyjazdu, a niekiedy nawet z jego długością.

ź W iązania mają ogromny wpływ na bezpieczeństwo uczestnika. Powinny być 
dopasowane do wagi dziecka i ustawione przez specjalistę.

W większości ośrodków istnieje możliwość wypożyczenia sprzętu narciarskiego.

ź Deska snowboardowa oparta o podłoże powinna sięgać dziecku minimalnie do 
wysokości jego brody a maksymalnie do wysokości nosa.

W katalogu umieszczone są informacje dotyczące cen karnetów. Przeznaczając na 
nie pieniądze należy wziąć pod uwagę stopień zaawansowania umiejętności jazdy 
dziecka. Wychowawcy często zbierają od uczestników fundusze przeznaczone na 
ten cel, aby móc zakupić np. karnety grupowe czy ulgowe po preferencyjnej cenie. 
Rodzicom Szkrabusiów proponujemy przekazanie pieniędzy na karnety 
opiekunom w dniu wyjazdu na zbiórce w opisanej kopercie: imię i nazwisko dziecka, 
kwota, planowana suma na karnety na każdy dzień. Dziecko będzie już zwolnione 
z dodatkowego myślenia o tym aspekcie.

Karnety

ź Narty dla dziecka powinny być o 10-15 cm krótsze od wzrostu dziecka.
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Szkółka narciarsko-snowboardowa 
7-12 lat, 13-15 lat

Zimowisko Poszukiwaczy Przygód
7-12 lat, 13-15 lat

Zwardoń – miejscowość położona w zachodniej części Beskidu Żywieckiego tuż 
przy granicy słowackiej. Znajdziemy tutaj sieć piętnastu wyciągów narciarskich 
o różnym stopniu trudności. Jest to doskonałe miejsce do zimowego wypoczynku.

Dom Wczasowy „Orawcowa” położony jest na północnym stoku szczytu 
Orawcowa. Rozpościera się stąd piękny widok zarówno na panoramę Zwardonia, 
jak i na sąsiadującą z Polską Słowację. Obiekt położony jest pomiędzy dwoma 
wyciągami narciarskimi, dzięki czemu uczestnicy szkółki mają wygodny dojazd do 
dolnej stacji wyciągu. Ośrodek „Orawcowa” dysponuje pokojami 2, 3, 4, 
5-osobowymi z łazienkami. Ponadto w obiekcie znajduje się: jadalnia, sala z TV, 
bilard (płatny 2 zł/żeton), piłkarzyki, stół do tenisa stołowego, sprzęt DVD, sprzęt do 
karaoke i do organizacji dyskotek, narciarnia oraz wiata grillowa.

ZAKWATEROWANIE

WYŻYWIENIE

Autokar z Katowic, Krakowa (w zależności od terminu ferii) do Zwardonia. Z Łodzi 
bus lub PKP do Katowic, dalej autokar do Zwardonia (za dopłatą 400 zł przy min. 
6 uczestnikach).

TRANSPORT

źZimowa Olimpiada Sportowa: wyścigi rzędów z nietypowymi urządzeniami 
(rury do skakania, taśmy do biegania, pałeczka sztafetowa), narty 5-osobowe, 
przeciąganie liny.

źZajęcia teoretyczne dotyczące techniki i zasad jazdy, poruszania się po stoku.

źAnaliza zapisu wideo z zajęć na stoku (omówienie postępów uczestników).
źWycieczka Ciuchcią z Beskidka – objazd Pętlą Beskidzką.

źZajęcia praktyczne w ilości 4 godzin dziennie / 6 razy w turnusie.

źZajęcia rekreacyjno-sportowe: zjazdy snowtubingami (koła do zjeżdżania), 
zabawy na śniegu.

źKonkursy edukacyjne.

źDla zaawansowanych narciarzy i snowboardzistów przewidziana „jazda 
wieczorna” (jeden raz w turnusie), o stopniu zaawansowania uczestników decy-
dują instruktorzy.

źZawody narciarskie i snowboardowe podsumowujące szkółkę.
źOgnisko.

źDyskoteka na terenie ośrodka.

PROGRAM

Trzy posiłki dziennie + podwieczorek. Wszystkie turnusy rozpoczynają się i kończą 
obiadem (suchy prowiant na drogę powrotną dla uczestników z Łodzi).

ZWARDON

Uwaga: cena nie zawiera dodatkowych ubezpieczeń i wypożyczenia sprzętu, 
transportu z miast antenowych tj. Łodzi, innych świadczeń niewymienionych 
w ofercie.

Zakwaterowanie (7 noclegów), wyżywienie, transport, program, karnety na 
wyciągi, opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, opiekę instruktorów 
prowadzących zajęcia na stoku (1 instruktor na 10-15 uczestników), opiekę 
medyczną, ubezpieczenie Signal Iduna NNW do kwoty 12.000 zł.

CENA OBEJMUJE

TERMINY I CENY

KARNETY W CENIE!

(małopolskie, świętokrzyskie, wielkopolskie, kujawsko-pomorskie, lubuskie)

(śląskie, łódzkie, podkarpackie, lubelskie, pomorskie)

 27.01.2024 - 03.02.2024  (8 dni)   

(śląskie, łódzkie, podkarpackie, lubelskie, pomorskie)

 03.02.2024 - 10.02.2024  (8 dni)    

 10.02.2024 - 17.02.2024  (8 dni)      

OBIEKT PRZY STOKU

Obowiązkowe posiadanie kasków ochronnych. Dla snowboardzistów 
zalecamy zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki.

Uczestnicy w zależności od warunków korzystać będą ze stoków: Zwardoń 
Ski (trasy o długości od 250 m do 1200 m), Karolinka (trasa o długości 300 m) 
oraz Beskidek (trasa o długości 350 m). Trasy zjazdowe są sztucznie 
naśnieżane oraz przygotowane ratrakami.

Istnieje możliwość wypożyczenia sprzętu narciarskiego lub snowboardowego 
za dodatkową opłatą ok. 150 zł/tydzień, wypożyczenie kasku 30 zł/tydzień.

INFORMACJE NARCIARSKIE

A. 2235 zł 1695 zł    B.   

A. 2235 zł 1695 zł    B.   

A. 2195 zł 1675 zł    B.   
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ZWARDON
8

dni
13-15

lat
7-12
lat

źDyskoteka na terenie ośrodka.

źKonkursy edukacyjne.

A. Szkółka narciarsko-snowboardowa 
źZajęcia teoretyczne dotyczące techniki i zasad jazdy, poruszania się po 

stoku.

źNoc kinowa – projekcja filmu.

źAnaliza zapisu wideo z zajęć na stoku (omówienie postępów uczestników).

źWycieczka Ciuchcią z Beskidka – objazd Pętlą Beskidzką.

źZimowa Olimpiada Sportowa: wyścigi rzędów z nietypowymi urządzeniami 
(rury do skakania, taśmy do biegania, pałeczka sztafetowa), narty 5-
osobowe, przeciąganie liny.

źOgnisko.

źZajęcia rekreacyjno-sportowe: zjazdy snowtubingami (koła do zjeżdżania), 
zabawy na śniegu.

źWielka tajemnica – nauka czytania mapy nieba.

B. Zimowisko Poszukiwaczy Przygód

źZimowe życie zwierząt – nauczymy się ciekawych faktów na temat 
zimowania zwierząt w Polsce, odwzorujemy farbkami ich ślady, a później 
spróbujemy odnaleźć je na śniegu.

źZajęcia rekreacyjno-sportowe: zjazdy snowtubingami (koła do zjeżdżania), 
zabawy na śniegu.

źZawody narciarskie i snowboardowe podsumowujące szkółkę.

źDyskoteka na terenie ośrodka.

źQuiz wiedzy o zimie i sportach zimowych.

źZimowa Olimpiada Sportowa: wyścigi rzędów z nietypowymi urządzeniami 
(rury do skakania, taśmy do biegania, pałeczka sztafetowa), narty 5-
osobowe, przeciąganie liny.

źOgnisko.

źKonkurs na najlepszą rzeźbę śnieżną – uczestnicy będą mieli okazję 
wykorzystać swoją kreatywność do stworzenia najpiękniejszego bałwana 
w historii.

źZimowa GRA TERENOWA – z wykorzystaniem map, kompasu i tajemnych 
szyfrów. Uczestnicy w grupach spróbują odnaleźć Eskimosa, który 
zabłądził wśród beskidzkich ścieżek.

źKonkursy edukacyjne.

źDla zaawansowanych narciarzy i snowboardzistów przewidziana „jazda 
wieczorna” (jeden raz w turnusie), o stopniu zaawansowania uczestników 
decydują instruktorzy.

źZajęcia praktyczne w ilości 4 godzin dziennie / 6 razy w turnusie.

źWycieczka Ciuchcią z Beskidka – objazd Pętlą Beskidzką.

źNauka szyfrów i kodów - szyfrowanie wiadomości, alfabet Morse’a i inne.

źZajęcia plastyczne.

PROGRAM



- 6 -

Obóz
narciarsko-snowboardowy

11-18 lat
Korbielów – niewielka, kameralna miejscowość położona na krańcu południa 
Polski w Beskidzie Wysokim (Żywieckim). Otaczające Korbielów góry są najwyższe 
i jak wielu uważa najpiękniejsze w całych Beskidach. Atrakcją miejscowości jest sieć 
tras narciarskich i wyciągów, jak i różnorodność szlaków górskich. Uważana za 
jedną z najbardziej atrakcyjnych turystycznie miejscowości w Polsce.

Hotel „Diuna Beskidy” – ośrodek zlokalizowany na rozległym terenie z piękną 
panoramą Beskidu. Do dyspozycji uczestników pokoje 3, 4, 5-osobowe oraz pokoje 
typu studio 2+3 z łazienkami i TV SAT. W pokojach występują łóżka piętrowe. 
Na terenie ośrodka znajdują się także: wewnętrzny basen, miejsce na ognisko.

ZAKWATEROWANIE

WYŻYWIENIE

Autokar z Katowic, Krakowa (w zależności od terminu ferii) do Korbielowa. Z Łodzi 
bus lub PKP do Katowic, dalej autokar do Korbielowa (za dopłatą 400 zł przy min. 
6 uczestnikach).

TRANSPORT

źKorzystanie z basenu.
źDyskoteka na terenie ośrodka.

źNauka i doskonalenie jazdy na nartach  – zajęcia 6 razy w turnusie, 
około 4 godzin dziennie.

źOgnisko z pieczeniem kiełbasek.

źOmówienie przygotowania do sezonu zimowego – BEZPIECZNY STOK.
źZapoznanie z ogólnymi zasadami zachowania na trasach narciarskich.

źPlanszówki.

źZajęcia integracyjne: parada kłamców, quizy, kalambury, mam talent i inne.
źNoc kinowa – wieczorne oglądanie filmów.

PROGRAM

Zakwaterowanie (7 noclegów), wyżywienie, transport, program, opiekę 
wykwalifikowanej kadry pedagogiczno-instruktorskiej (1 instruktor na 10-15 
uczestników), opiekę medyczną na wezwanie, ubezpieczenie Signal Iduna NNW do 
kwoty 12.000 zł.
Uwaga: cena nie zawiera karnetu, dodatkowych ubezpieczeń, wypożyczenia 
sprzętu, transportu z miast antenowych tj. Łodzi, innych świadczeń niewymie-
nionych w ofercie.

CENA OBEJMUJE

Trzy posiłki dziennie + podwieczorek. Turnusy rozpoczynają się obiadem i kończą 
śniadaniem (+ suchy prowiant na drogę powrotną dla uczestników z Łodzi). Istnieje 
możliwość realizacji diet specjalnych (po wcześniejszym zgłoszeniu) – wege-
tariańska, bezglutenowa za dodatkową opłatą 240 zł/os.

KORBIELOW

TERMINY I CENY

 27.01.2024 - 03.02.2024  (8 dni)  2265 zł
(śląskie, łódzkie, podkarpackie, lubelskie, pomorskie)

(małopolskie, świętokrzyskie, wielkopolskie, kujawsko-pomorskie, lubuskie)

 10.02.2024 - 17.02.2024  (8 dni)   2215 zł   

Na miejscu istnieje możliwość wypożyczenia sprzętu narciarskiego i snow-
boardowego. Koszt wypożyczenia kompletu narciarskiego ok. 35zł/dzień 
i snowboardowego ok. 40zł/dzień.

Kolej linowa Baba w Korbielowie w okolicy ośrodka Pilsko-Jontek. Kolej ma 
długość 900 m. Znajdują się tu dwie trasy: niebieska o długości 900 metrów 
i czerwona o długości 850 metrów.

Obowiązkowe posiadanie kasków ochronnych. Dla snowboardzistów zalecamy 
zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki.

Pilsko-Jontek – to jeden z największych kompleksów narciarskich w Polsce, 
dysponuje 7 wyciągami narciarskimi, z czego wyróżnić można: 3 wyciągi 
krzesełkowe, 2 wyciągi orczykowe oraz 2 wyciągi talerzykowe.

Orientacyjny koszt obowiązkowych karnetów to ok. 500-550 zł obejmuje stacje 
narciarskie Baba i Pilsko. Karnet płatny na miejscu.

INFORMACJE NARCIARSKIE
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KORBIELOW
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Zimowy Obóz Przygody
8-13 lat, 14-18 lat
„POLSKA ALASKA” BIESZCZADY

Bieszczady znane są z pełnego tajemnic klimatu, gwarantującego przeżycie 
prawdziwej przygody. Oferują wiele atrakcji, które pozwalają na zapoznanie się 
z umiejętnościami przetrwania w trudnych, zimowych warunkach.

Kompleks Szkoleniowo - Wypoczynkowy „Skalny” – zakwaterowanie „Dom na 
Skale” – położony w centrum uzdrowiska Polańczyk w zimowej scenerii Jeziora 
Solińskiego. Do dyspozycji uczestników pokoje 4, 5-osobowe oraz apartamenty 
5-6 osobowe z łazienką i TV-SAT. Kompleks posiada kryty basen ze strefą SPA 
oraz chatę grillową z miejscem na organizację ogniska. Ponadto przy obiekcie 
znajduje się lodowisko.

Trzy posiłki dziennie i podwieczorek. Turnus rozpoczyna się obiadem i kończy 
śniadaniem. Suchy prowiant na drogę powrotną dla wszystkich uczestników.

WYŻYWIENIE

Autokar z Krakowa do Polańczyka. 

TRANSPORT

ZAKWATEROWANIE

Uwaga: cena nie zawiera dodatkowych ubezpieczeń oraz innych świadczeń 
niewymienionych w ofercie.

Zakwaterowanie (6 noclegów), wyżywienie, transport, program, opiekę wykwa-
lifikowanej kadry pedagogicznej oraz instruktorów realizujących program, opiekę 
medyczną na wezwanie, ubezpieczenie Signal Iduna NNW do kwoty 12.000 zł.

CENA OBEJMUJE

TERMINY I CENY

     

 11.02.2024 - 17.02.2024  (7 dni)   1985 zł
(małopolskie, świętokrzyskie, wielkopolskie, kujawsko-pomorskie, lubuskie)



ź  (przejażdżki 15 minut) – nie zapomnij ŚNIEŻNE SAFARI NA SKUTERACH
o ciepłych butach i wełnianej czapce gdy zabierzemy Cię na niezapomnianą, 
pełną przygód przejażdżkę skuterem po zaśnieżonych traktach. Każdy z Was 
będzie mógł wraz z instruktorem usiąść za sterami skutera śnieżnego. 

„POLSKA ALASKA”

ź  (2 x po 1 h) – zapraszamy na chwilę relaksu w strefie SPA naszego SPA RELAX
ośrodka. Do dyspozycji kryty basen z atrakcjami wodnymi, sauna, łaźnia 
parowa, jacuzzi. 

ź  – nudzą Cię zwyczajne dyskoteki ? Masz ochotę DYSKOTEKA FLUO PARTY
naprawdę zaszaleć? W rytmie największych przebojów zabawimy się 
podczas wieczornej imprezy z laserami i malowaniem świecących tatuaży. 
Dyskotekę poprowadzi profesjonalny DJ. 

ź  – podczas szkolenia sprawdzimy ZIMOWE SZKOLENIE BIESZCZADNIKA
Wasze przygotowanie do przetrwania w trudnych, zimowych warunkach. 
Nauczymy się chodzić na nartach, wbijać gwoździe i strzelać z łuku. 

ź  – wczesnym rankiem wyruszymy WYPRAWA NA RAKIETACH ŚNIEŻNYCH
na rakietach w poszukiwaniu tropów mieszkańców lasów - dzików, jeleni, 
saren i wilków. Wyprawę poprowadzi przewodnik doskonale znający ciekawe 
miejsca i ukryte ścieżki wiodące brzegiem Jeziora Solińskiego. 

ź  – zajęcia na sztucznej ścianie wspinaczkowej, podczas LODOWA ŚCIANA
tych zajęć przełamiemy barierę strachu i wytrzymałości, poczujemy się jak 
prawdziwi zdobywcy ośmiotysięczników. 

ź  – spotkamy się WIECZÓR LEGEND I OPOWIEŚCI BIESZCZADZKICH
wieczorem przy wielkim ognisku. Podczas wspólnego smażenia kiełbasek 
bliżej poznacie ciekawą historię i legendy bieszczadzkie, których nikt inny 
Wam nie opowie. 

ź  (2 x po 1h) – na naszych obozach nie może zabraknąć dobrej LODOWISKO
zabawy i ślizgawki, w cenie pakietu zapewniamy korzystanie z lodowiska 
(wypożyczenie łyżew ).10 zł/1h

PROGRAM 

Wędrówka Po Kosmicznych Cudach: Pokazy Nocnego Nieba przez 
Teleskop – podczas pokazu nieba, przy wykorzystaniu 40-centy-
metrowego teleskopu, opowieść o gwiazdach, konstelacjach, Drodze 
Mlecznej i wyjątkowych obiektach i zjawiskach, jakie można zaobser-
wować na bieszczadzkim niebie.

NA TROPIE GWIAZD… 

Bieszczadzkie ciemne niebo gwarantuje najlepsze warunki do obserwacji 
gwiazd w Polsce. W ciszy, pośrodku gór i lasów można cieszyć się 
widokiem rozgwieżdżonego nieba i zobaczyć drogę mleczną!

7
dni

14-18
lat

8-13
lat

BIESZCZADY
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Biuro Turystyki
JAWORZYNA TOUR

www.jaworzyna.com.pl

POLECAMY KATALOG OFERT 
DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH

WYCIECZKI
dla grup zorganizowanych

Zielone szkoły

Oferty krajowe

Oferty zagraniczne
samolotem i autokarem

NASZE ATUTY
- blisko 30-letnie doświadczenie w organizacji wypoczynku

- niezawodny kontakt z organizatorem

- atrakcyjne programy pobytu i sprawdzone ośrodki
- transport autokarami o wysokim standardzie

20


